

I.M.S.P. Institutul Mamei si Copilului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de ventilare si conditionare aerului.

Valoarea de deviz 788 054,338 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,150	46,38	238,857
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,350	46,38	108,993
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	12,690	46,38	588,563
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	43,926	46,38	2 037,288
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,300	46,38	848,753
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,320	46,38	756,922
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	562,609	46,38	26 093,807
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	46,38	6,957
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,810	46,38	37,567
		Total manopera				30 717,707

Materiale:

1.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	14,00	3,332
2.	1111000103030	Cochilii vata minerala δ=30mm ALU LAMELLA MAT	m2	95,450	58,00	5 536,100
3.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,000	14,00	42,000
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	8,021	3,00	24,063
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,000	13,50	27,000
6.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	7,635	13,50	103,071
7.	2320186201204	Ulei industrial tipl 42 S 383	kg	20,000	19,00	380,000
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,216	12,80	105,164
9.	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,100	48,00	4,800
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,245	19,00	61,655
11.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,012	12,00	0,144
12.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	6,957	32,50	226,104
13.	252121670125	Teava din otel d25mm	m	28,420	27,50	781,550
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,542	1,60	15,267
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,000	1,60	25,600
16.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	864,598	17,00	14 698,166
17.	2710403643003	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	158,589	17,00	2 696,013
18.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,502	14,00	7,028

19.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	23,356	12,00	280,272
20.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	162,093	12,00	1 945,116
21.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	67,837	12,00	814,044
22.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	14,948	14,00	209,272
23.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,084	16,00	1,344
24.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	4,170	16,00	66,720
25.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,476	16,00	7,616
26.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,210	250,00	52,500
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,625	16,00	58,000
28.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,013	1 500,00	19,500
29.	27461633340191	Teava din cupru d19,1mm	m	6,090	154,00	937,860
30.	274616333495	Teava din cupru d 9,52mm	m	6,060	62,00	375,720
31.	28112363010452	Grila ventilatie Решетка MV450/2	buc	5,000	85,00	425,000
32.	28112363041230	Grila ventilatie Решетка NHN 1200x300	buc	3,000	483,00	1 449,000
33.	28112363041235	Grila ventilatie Решетка NHN 1200x350	buc	3,000	446,00	1 338,000
34.	2811236304151	Grila ventilatie Решетка ORG 150x100	buc	10,000	93,00	930,000
35.	281123630421	Grila ventilatie Решетка ORG 200x100	buc	2,000	102,00	204,000
36.	2811236304315	Grila ventilatie Решетка ORG 300x150	buc	2,000	117,00	234,000
37.	28112363044015	Grila ventilatie Решетка ORG 400x150	buc	1,000	146,00	146,000
38.	2811236304702	Grila ventilatie Решетка ORG 700x200	buc	6,000	450,00	2 700,000
39.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	4,014	38,00	152,532
40.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 059,326	0,70	1 441,528
41.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,040	0,70	5,628
42.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,300	0,70	42,210
43.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,080	1,10	17,688
44.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,300	0,50	30,150
45.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,080	0,60	9,648
46.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 059,326	0,30	617,798
47.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,986	20,00	19,720
48.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,133	20,00	2,660
49.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 067,366	0,50	1 033,683
50.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,750	30,00	22,500
51.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,453	6,00	8,718
52.	301158014	Компрессорно-конденсаторный блок НЕСМ065P8VA	buc	2,000	40 000,00	80 000,000
53.	332051735109	Termoizolatie conducte d10x9mm	m	6,489	7,54	48,927
54.	332051735209	Termoizolatie conducte d20x9mm	m	6,489	9,25	60,023
55.	33205173522312 83	Termoizolatie conducte d28x30mm ППУ с металопокрытием	m	21,630	44,50	962,535
56.	701113614	Канальный воздухоочиститель (фильтр) Аэролайф КФУ 2-150-4000 L=4000m3/h, H11-H14 2100x790x790	buc	1,000	248 500,00	248 500,000
57.	8011525406	Приточно-вытяжная установка СТА-Dospel с рекуператором тепла, Lпр=5348м3/ч, Lв=5223м3/ч, в ком-те	buc	1,000	216 700,00	216 700,000
58.	8011525428	Шкаф автоматики для приточно-вытяжной установки	buc	1,000	16 000,00	16 000,000
Total materiale de constructii						602 606,969

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230	35,00	8,050
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	9,539	10,00	95,390
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,800	21,84	17,472
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,050	20,00	41,000
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,315	98,49	621,965
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,530	25,00	13,250

7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,030	157,50	4,725
		Total utilaje de construcții				801,852

Total:

Прямые затраты	lei	656 711,948
TVA	20,00 %	131 342,390

Total deviz:

788 054,338

Intocmit

Duo-Ego SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



Investitor
Obiect**I.M.S.P. Institutul Mamei si Copilului**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de ventilare si conditionare aerului.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Dospel	Приточно-вытяжная установка СТА-Dospel с рекуператором тепла, Lпр=5348м3/ч, Lв=5223м3/ч, в ком-те	buc			216 700,000 0,000
	8011525406	Приточно-вытяжная установка СТА-Dospel с рекуператором тепла, Lпр=5348м3/ч, Lв=5223м3/ч, в ком-те	buc	1,0000	216 700,00	216 700,000
2	Dospel	Шкаф автоматики для приточно-вытяжной установки	buc			16 000,000 0,000
	8011525428	Шкаф автоматики для приточно-вытяжной установки	buc	1,0000	16 000,00	16 000,000
3	Hyundai	Компрессорно-конденсаторный блок HECM065P8VA	buc			40 000,000 0,000
	301158014	Компрессорно-конденсаторный блок HECM065P8VA	buc	1,0000	40 000,00	40 000,000
4	Pret de piata	Канальный воздухоочиститель (фильтр) Аэролайф КФУ 2-150-4000 L=4000м3/h, H11-H14 2100x790x790	buc			248 500,000 0,000
	701113614	Канальный воздухоочиститель (фильтр) Аэролайф КФУ 2-150-4000 L=4000м3/h, H11-H14 2100x790x790	buc	1,0000	248 500,00	248 500,000
		2. Lucrari de montare				
5	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer	buc			2 808,391 2 631,601

1	2	3	4	5	6	7
		tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Приточно-вытяжная установка)				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	46,38	2 631,601
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	14,00	7,028
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,60	2,411
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	32,50	8,158
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	3,00	0,453
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,150
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,50	4,020
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,60	9,648
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,70	42,210
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	1,10	17,688
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,70	5,628
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	98,49	39,396
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	20,00	10,000
6	11-06-00 1-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Шкаф автоматики)	buc			310,214 238,857
	1	Muncitor	h-om	5,1500	46,38	238,857
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	14,00	3,332
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	14,00	42,000
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	35,00	8,050
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	25,00	13,250
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	157,50	4,725
7	VC09A	Montarea agragatului de filtrare pentru retinerea pulberilor (in special a pulberilor metalice) prin filtrare-ventilare, avind un debit de aer tratat de 2500 mc/h tip ICMA (Компрессорно-конденсаторны й блок)	buc			1 020,693 975,835
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,0400	46,38	975,835
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,60	5,628
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	32,50	6,532

1	2	3	4	5	6	7
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	98,49	19,698
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6500	20,00	13,000
8	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (Фильтр)	buc			1 066,321 633,087
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	46,38	633,087
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	13,50	27,000
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,60	1,600
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,1000	48,00	4,800
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	3,00	0,060
	232018620 1204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	20,0000	19,00	380,000
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	98,49	14,774
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,000
		3. Lucrari sanitare 3.1. Ventilarea si conditionare aerului				
9	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 9,52 mm	m			78,549 10,667
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,667
	274616333 495	Teava din cupru d 9,52mm	m	1,0100	62,00	62,620
	241412610 9482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	12,00	0,012
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	1 500,00	1,500
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	250,00	3,750
10	IC33B	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 19,1 mm	m			176,058 12,986
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	46,38	12,986
	274616333 40191	Teava din cupru d19,1mm	m	1,0150	154,00	156,310
	241412610 9482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	12,00	0,012

1	2	3	4	5	6	7
	274413590 4000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	1 500,00	1,750
	273572590 3105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	250,00	5,000
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d10x9mm	m			31,808 23,654
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	46,38	23,654
	332051735 109	Termoizolatie conducte d10x9mm	m	1,0300	7,54	8,155
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d20x9mm	m			33,658 23,654
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	46,38	23,654
	332051735 209	Termoizolatie conducte d20x9mm	m	1,0300	9,25	10,004
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка NHN 1200x350	buc			469,990 23,190
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 41235	Grila ventilatie Решетка NHN 1200x350	buc	1,0000	446,00	446,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка NHN 1200x300	buc			506,990 23,190
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 41230	Grila ventilatie Решетка NHN 1200x300	buc	1,0000	483,00	483,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 700x200	buc			473,990 23,190

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 4702	Grila ventilatie Решетка ORG 700x200	buc	1,0000	450,00	450,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 400x150	buc			169,990 23,190
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 44015	Grila ventilatie Решетка ORG 400x150	buc	1,0000	146,00	146,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 300x150	buc			140,990 23,190
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 4315	Grila ventilatie Решетка ORG 300x150	buc	1,0000	117,00	117,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 200x100	buc			125,990 23,190
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 421	Grila ventilatie Решетка ORG 200x100	buc	1,0000	102,00	102,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite	buc			116,990 23,190

1	2	3	4	5	6	7
		si montate in zidarie, Решетка ORG 150x100				
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	46,38	1,391
	281123630 4151	Grila ventilatie Решетка ORG 150x100	buc	1,0000	93,00	93,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка MV450/2	buc			113,490 23,190
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	46,38	21,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,391
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	30,00	4,500
	281123630 10452	Grila ventilatie Решетка MV450/2	buc	1,0000	85,00	85,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
21	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d100)	m2			343,832 175,316
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	46,38	175,316
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,00	11,312
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,190
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,50	0,390
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	3,00	0,052
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,00	15,150
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,387
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	13,50	0,408
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	273572590	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,484

1	2	3	4	5	6	7
	3453					
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,00	130,492
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,70	4,242
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
22	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d125)	m2			343,832 175,316
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	46,38	175,316
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,00	11,312
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,190
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,50	0,390
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	3,00	0,052
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,00	15,150
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,387
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	13,50	0,408
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,484
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,00	130,492
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,70	4,242
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
23	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d160)	m2			343,842 175,316
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	46,38	175,316

1	2	3	4	5	6	7
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,00	11,312
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,192
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,50	0,394
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,061
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	3,00	0,052
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,00	15,150
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,388
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	13,50	0,410
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,486
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,00	130,492
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,70	4,242
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
24	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d200)	m2			343,842 175,316
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	46,38	175,316
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,00	11,312
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,190
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,50	0,390
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	3,00	0,051
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,00	15,150
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,391
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	13,50	0,412
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,488

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,00	130,492
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,70	4,242
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
25	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d250)	m2			292,974 125,690
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	46,38	125,690
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	19,00	0,190
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	38,00	1,539
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,50	1,479
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	3,00	0,145
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,160
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	12,00	19,392
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,80	0,774
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	13,50	0,817
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,060
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,324
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	123,624
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,636
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,70	8,484
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,600
26	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d400)	m2			292,976 125,690
	713606001	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	46,38	125,690

1	2	3	4	5	6	7
	1900					
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,192
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	38,00	1,536
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,50	1,477
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,061
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	3,00	0,145
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,161
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	12,00	19,392
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,80	0,776
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	13,50	0,818
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,060
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,323
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	123,624
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,636
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,70	8,484
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,600
27	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d450)	m2			292,974 125.690
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	46,38	125,690
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,192
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	38,00	1,535
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,50	1,477
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,061
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	3,00	0,145
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,161
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	12,00	19,392
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,80	0,776
	232014620	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	13,50	0,818

1	2	3	4	5	6	7
	0767					
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,060
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,323
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	123,624
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,636
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,70	8,484
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,600
28	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d500)	m2			292,974 125,690
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	46,38	125,690
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,192
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	38,00	1,534
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	32,50	1,476
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,061
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	3,00	0,145
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,162
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	12,00	19,392
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,80	0,776
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	13,50	0,818
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,060
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,323
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	123,624
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,30	3,636
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,70	8,484
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,600
29	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul	m2			366,445 167,432

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (d560)				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,6100	46,38	167,432
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,191
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	38,00	1,527
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	32,50	1,698
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	3,00	0,226
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0070	20,00	0,141
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5000	12,00	30,150
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,80	0,772
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0900	13,50	1,221
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,040
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,322
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	123,012
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,30	4,824
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,70	11,256
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	98,49	14,774
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,800
30	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (800x250)	m2			320,634 152,126
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	46,38	152,126
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	19,00	0,190
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	32,50	1,702
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	3,00	0,226
	287412588 5675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	20,00	0,102

1	2	3	4	5	6	7
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,161
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,00	20,501
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,386
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	13,50	0,122
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,060
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	16,00	0,643
	271040364 3003	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,0000	17,00	102,510
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,30	7,236
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,70	16,884
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	98,49	4,925
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,800
31	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (800x300)	m2			320,631 152,126
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	46,38	152,126
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	19,00	0,191
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	32,50	1,699
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	6,00	0,060
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	3,00	0,226
	287412588 5675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	20,00	0,101
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	20,00	0,160
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,00	20,502
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,386
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	13,50	0,122
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,50	12,060
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	16,00	0,643
	271040364 3003	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,0000	17,00	102,510
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,30	7,236

1	2	3	4	5	6	7
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,70	16,884
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	98,49	4,924
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,800
32	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30 mm ALU LAMELLA MAT	m2			82,444 21,984
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,4740	46,38	21,984
	111100010 3030	Cochilii vata minerala $\delta=30\text{mm}$ ALU LAMELLA MAT	m2	1,0300	58,00	59,740
	273411380 5815	Sirma zincata moale $d = 1,25\text{ mm}$	kg	0,0450	16,00	0,720
33	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (K=1,4 на фитинги)	m			72,933 31,167
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	46,38	31,167
	252121670 125	Teava din otel d25mm	m	1,0150	27,50	39,078
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,702
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita $dn=2,5\text{ mm}$	kg	0,0170	16,00	0,381
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra $D=1,25\text{ mm}$	kg	0,0030	16,00	0,067
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,538
34	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,048 4,174
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	46,38	4,174
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,874
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d28x30mm ППУ с металопокрывтием	m			71,781 23,654

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	46,38	23,654
	332051735 2231283	Termoizolatie conducte d28x30mm ППУ с металопокрытием	m	1,0300	44,50	48,127

Intocmit

Duo-Ego SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



I.M.S.P. Institutul Mamei si Copilului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Lucrari de ventilare si conditionare aerului.

Valoarea de deviz 788 054,338 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Dospel	Приточно-вытяжная установка СТА-Dospel с рекуператором тепла, Lпр=5348м3/ч, Lв=5223м3/ч, в ком-те	buc	1,000	216 700,000 0,000	216 700,000 0,000
2	Dospel	Шкаф автоматики для приточно-вытяжной установки	buc	1,000	16 000,000 0,000	16 000,000 0,000
3	Hyundai	Компрессорно-конденсаторный блок HECM065P8VA	buc	2,000	40 000,000 0,000	80 000,000 0,000
4	Pret de piata	Канальный воздухоочиститель (фильтр) Аэролайф КФУ 2-150-4000 L=4000м3/ч, H11-H14 2100x790x790	buc	1,000	248 500,000 0,000	248 500,000 0,000
Прямые затраты						561 200,000
Cheltuieli depozitare 1,00 %						5 612,000
Total Utilaj						566 812,000
Inclusiv salariu						0,000
		2. Lucrari de montare				
5	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Приточно-вытяжная установка)	buc	1,000	2 808,391 2 631,601	2 808,391 2 631,601

1	2	3	4	5	6	7
6	11-06-001-01	Рапоу, masa, kg, pina la: 50 (Шкаф автоматики)	buc	1,000	310,214 238,857	310,214 238.857
7	VC09A	Montarea agregatului de filtrare pentru retinerea pulberilor (in special a pulberilor metalice) prin filtrare-ventilare, avind un debit de aer tratat de 2500 mc/h tip ICMA (Компрессорно-конденсаторный блок)	buc	2,000	1 020,693 975,835	2 041,387 1 951,670
8	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (Фильтр)	buc	1,000	1 066,321 633,087	1 066,321 633,087
						6 226,313
Прямые затраты						6 226,313
Fondul social 22,50 %						1 227,423
Transport material 5,00 %						30,525
Cheltuieli depozitare 1,00 %						6,105
Cheltuieli directe 100,00 +						7 490,366
Cheltuieli de regie 54,00 %						2 945,816
Total 100,00 +						10 436,182
Beneficiu de deviz 1,00 %						104,362
Total Lucrari de montare						10 540,544
Inclusiv salariu						5 455,215
3. Lucrari sanitare						
3.1. Ventilarea si conditionare aerului						
9	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 9,52 mm	m	6,000	78,549 10,667	471,296 64,004
10	IC33B	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 19,1 mm	m	6,000	176,058 12,986	1 056,350 77,918
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d10x9mm	m	6,000	31,808 23,654	190,850 141,923
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d20x9mm	m	6,000	33,658 23,654	201,946 141,923
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile	buc	3,000	469,990	1 409,970

1	2	3	4	5	6	7
		manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка NHN 1200x350			23,190	69,570
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка NHN 1200x300	buc	3,000	506,990 23,190	1 520,970 69,570
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 700x200	buc	6,000	473,990 23,190	2 843,940 139,140
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 400x150	buc	1,000	169,990 23,190	169,990 23,190
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 300x150	buc	2,000	140,990 23,190	281,980 46,380
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 200x100	buc	2,000	125,990 23,190	251,980 46,380
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка ORG 150x100	buc	10,000	116,990 23,190	1 169,900 231,900
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка MV450/2	buc	5.000	113,490 23,190	567,450 115,950
21	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d100)	m2	4,000	343,832 175,316	1 375,327 701,266
22	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d125)	m2	4,000	343,832 175,316	1 375,327 701,266
23	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d160)	m2	8,500	343,842 175,316	2 922,658 1 490,189

1	2	3	4	5	6	7
24	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (d200)	m2	2,000	343,842 175,316	687,684 350,633
25	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d250)	m2	4,000	292,974 125,690	1 171,897 502,759
26	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d400)	m2	16,500	292,976 125,690	4 834,100 2 073,882
27	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d450)	m2	31,000	292,974 125,690	9 082,196 3 896,384
28	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (d500)	m2	21,000	292,974 125,690	6 152,448 2 639,486
29	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (d560)	m2	27,000	366,445 167,432	9 894,013 4 520,659
30	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (800x250)	m2	5,100	320,634 152,126	1 635,232 775.845
31	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (800x300)	m2	21,200	320,631 152,126	6 797,379 3 225,080
32	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30 mm ALU LAMELLA MAT	m2	92,670	82,444 21,984	7 640,108 2 037,288
33	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru	m	20,000	72,933 31,167	1 458,657 623,347

1	2	3	4	5	6	7
		cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (K=1,4 на фитинги)				
34	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	20,000	5,048 4,174	100,956 83,484
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d28x30mm ППУ с металопокрывтием	m	20,000	71,781 23,654	1 435,611 473,076
Total Ventilarea si conditionare aerului						66 700,215
Inclusiv salariu						25 262,492
Прямые затраты						66 700,215
Fondul social						22,50 % 5 684,061
Transport material						5,00 % 2 039,823
Cheltuieli depozitare						1,00 % 407,965
Cheltuieli directe						100,00 + 74 832,064
Cheltuieli de regie						5,00 % 3 741,6032
Total						100,00 + 78 573,6672
Beneficiu de deviz						1,00 % 785,737
Total Lucrari sanitare						79 359,404
Inclusiv salariu						25 262,492
Прямые затраты						656 711,948
TVA						20,00 % 131 342,390

Total deviz:
Inclusiv salariu

788 054,338
30 717,707

Intocmit

Duo-Ego SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

